Escritório Regional Ourinhos

De 31/10/2025 a 10/11/2025 

Ensino Superior cursando (a partir do 1º semestre): Administração de Empresas, Engenharias,
Ciências Contábeis, Sistemas de Informação e áreas correlatas

Desejável conhecimento em: Pacote Office.

R$ 2.180,00 (Dois mil cento e oitenta reais). 

Vale Refeição; Seguro de Vida; Assistência Médica; Auxílio transporte.

30 Horas semanais de jornada de trabalho

Apoio nas rotinas administrativas do escritório regional. 
Suporte à equipe nos processos operacionais. 
Auxílio em projetos e atendimentos relacionados a: